
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713358031


Koupíme pozemek nebo zavedený penzion / kemp v
turistické oblasti s možností podnikání. Pozemek musí
mít min. velikost 2000 m2, rovinatý a s možností další
výstavby, např. samostatného rodinného domu.
Ideálně s rybníkem v osobním vlastnictví. Podmínkou
je, že v okolí nesmí být dráty elektrického vedení.
Nabídky prosím volejte na

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Pozemek

Plocha: 2 000 až 1 000 000m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 2 750 000 až 6 050 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi pozemek, 2000 až
1000000m2, , Garfová

/?t=1713358031
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi pozemek, 2000 až 1000000m2, , Garfová

